
UCHWAŁA NR V/47/1/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie
przyjęcia oświadczenia dotyczącego ogłoszenia roku 2018

Rokiem 100-lecia Związku Harcerstwa Polskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 roku, poz. 2096) w związku z § 18 a ust. 2 pkt 4 Statutu Województwa Śląskiego (tekst jednolity 
Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się oświadczenie w sprawie ogłoszenia roku 2018 Rokiem 100-lecia Związku Harcerstwa 
Polskiego, stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: F66D7571-2BD5-4889-843F-EDC03C9C9494. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr V/47/1/2017
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 18 grudnia 2017 r.

Oświadczenie w sprawie ogłoszenia roku 2018
Rokiem 100-lecia Związku Harcerstwa Polskiego

Związek Harcerstwa Polskiego, organizacja licząca dziś ponad 110 tys. członków, od prawie 100 lat realizuje 
misję wychowawczą wśród dzieci i młodzieży kładąc nacisk na takie wartości jak patriotyzm, wolność, 
braterstwo, przyjaźń, wiara, praca. Wartości te opisane w Przyrzeczeniu i Prawie Harcerskim tworzą swoisty 
kodeks postępowania członków ruchu na wszystkich stopniach, począwszy od zuchów aż do kadry 
instruktorskiej. Szczególny nacisk jest kładziony na wpajanie samodzielności oraz odpowiedzialności młodych 
ludzi za własne decyzje, co umożliwić ma wszechstronny rozwój intelektualny, fizyczny, emocjonalny 
i duchowy. Działania realizowane we współpracy z rodzicami poprzez atrakcyjne formy przekazu, 
odpowiednie metody wychowawcze, dają nadzieję na kształtowanie prawych charakterów oraz przyswajanie 
przydatnych umiejętności.
Doceniając starania i troskę o wychowanie pokoleń młodych Polaków Sejmik Województwa Śląskiego 
postanawia ogłosić rok 2018 Rokiem 100-lecia Związku Harcerstwa Polskiego.

Id: F66D7571-2BD5-4889-843F-EDC03C9C9494. Podpisany Strona 2 z 2




